

#zostanwdommu

OSTRZESZOWSKI

REGIONALNY TYGODNIK INFORMACYJNY



CZAJKÓW * DORUCHÓW * GRABÓW N. PROSNĄ * KOBYLA GÓRA * KRASZEWICE * MIKSTAT * OSTRZESZÓW

CZY W GRABOWIE DOSZŁO DO PODPALENIA?

Na temat tego zdarzenia w Grabowie dużo się mówi. Wielu twierdzi, że przyczyną pożaru było podpalenie. Nieoficjalnie dowiedzieliśmy się, że policja szukała potencjalnego podpalacza po okolicy i że zatrzymano go następnego dnia rano.

Mężczyzna miał mieć też wcześniej zatrzymane prawo jazdy za prowadzenie samochodu pod wpływem alkoholu.

Ile w tym wszystkim jest prawdy? Zapewne wkrótce się dowiemy.

14 kwietnia (wtorek), o godzinie 18.22, dyżurny straży pożarnej otrzymał zgłoszenie, że w Grabowie na ul. Kościuszki pali się budynek mieszkalny.

- Gdy strażacy dotarli na miejsce, paliło się pomieszczenie na poddaszu użytkowym domu jednorodzinny; zadymiony był cały budynek. Natychmiast zabezpieczono miejsce zdarzenia, ratownicy w aparatach ochrony dróg oddechowych, z linią gaśniczą oraz kamerą termowizyjną weszli do środka i opanowali ogień - mówi rzecznik prasowy PSP w Ostrzeszowie Radosław Gałkowski. - Na szczęście nie było osób poszkodowanych - dodaje.

Podczas akcji wyłączono prąd oraz instalację fotowoltaiczną; otwarto okna i oddymiano pomieszczenia.

Dokończenie na str. 3.



fol.PSP Ostrzeszów

PODAWAŁ SIĘ ZA POLICJANTA I „KONTROLOWAŁ” SKLEPY

19-letni mieszkaniec powiatu ostrzeszowskiego chciał upewnić się, że miejscowe sklepy stosują się do wprowadzonych obostrzeń. W tym celu podawał się za policjanta i przeprowadzał „kontrolę” na własną rękę.

W związku z epidemią wprowadzono wiele obostrzeń i restrykcji. W tym dotyczących handlu i obsługi klienta. 19-latek z naszego powiatu postanowił na własną rękę sprawdzić, czy sprzedawcy się do tych przepisów stosują.

Dokończenie na str. 3.



fol. KPP Ostrzeszów

TO TRZEBA WYJAŚNIĆ NA TRZEŻWO

17 kwietnia między Kraszewicami a Głuszyną policjanci z KP Grabów zauważyli w przydrożnym rowie auto, które nosiło ślady kolizji. W środku nikogo nie było. Właściciela z bratem zastali w domu, obaj byli nietrzeźwi. Żaden nie potrafił wskazać,

który z nich kierował. Mężczyzn zatrzymano, by na trzeźwo wyjaśnić okoliczności.

W miniony piątek rano (17 kwietnia) policjanci z komisariatu w Grabowie zostali wysłani na interwencję, która dotyczyła auta leżącego w rowie. Na miejscu

funkcjonariusze znaleźli porzuconego w rowie fiata palio weekend. W samochodzie ani w jego pobliżu nikogo nie było. Pojazd nosił ślady kolizji, co zaniepokoiło policjantów. Udało im się ustalić adres właściciela samochodu. Tu zastali dwóch braci, 59-latek i 47-latek, obaj to mieszkańcy gminy Kraszewice. Mężczyźni byli pijani. Badania na zawartość alkoholu w wydychanym powietrzu wskazały odpowiednio 1,63 mg/l oraz 1,10 mg/l (około 3.4 i 2.3 promila). Żaden z braci nie był w stanie dokładnie wyjaśnić, dlaczego auto znalazło się w rowie ani który z nich tym autem kierował.

Mężczyźni zostali zatrzymani, pobrano od nich krew do badań.



W MAJU KOMUNII NIE BĘDZIE!

To już pewne - uroczystości Pierwszych Komunii św. w maju się nie odbędą. Wprawdzie ostateczna decyzja w tej sprawie ma zależeć od rodziców dzieci pierwszokomunijnych i proboszczów poszczególnych parafii, to można przyjąć jako pewnik, że żaden rodzic, a tym bardziej parafia, nie zdecyduje się na organizację komunijnych uroczystości, kiedy wciąż obowiązują ograniczenia liczby wiernych w trakcie mszy i wszelkie inne wynikające ze stanu epidemii.

A po samej uroczystości kościelnej jej uczestników czekałoby świętowanie w czterech ścianach domu i tylko w gronie najbliższych, bo w maju zapewne lokale pozostaną zamknięte.

Zatem dziś wszystkie zainteresowane strony szukają innych, bardziej realnych, choć wciąż niepewnych terminów.

Dokończenie na str. 9.



Czy targowisko zostanie otwarte? Apel do burmistrza

Szanowny Panie Burmistrzu

Przesyłamy apel ministra rolnictwa i rozwoju wsi pana Jana Krzysztofa Ardanowskiego w tej sprawie.

„Wdrożone w życie przepisy, ograniczające przebywanie poza miejscem zamieszkania, dopuszczają możliwość robienia zakupów spożywczych i dotarcie do pracy. W tym trudnym dla nas wszystkich czasie zwracam uwagę, że targowiska i bazy to miejsca pracy wielu osób i ich rodzin.

Dokończenie na str. 9.

Z uwagi na potrzebę utrzymania zdolności sprzedażowych lokalnych rolników, prosimy o rozważenie możliwości ponownego uruchomienia targowiska (zamkniętego od 19 marca br.), znajdującego się pod Pańskim zarządem, przy jednoczesnym zachowaniu wszystkich zaleceń i przepisów w zakresie przeciwdziałania rozszerzaniu się COVID-19.